Reservedelsliste

Reservedelsbestilling

Ved bestilling af reservedele skal oplyses typebetegnelse, serienummer og fabrikationsar.
Disse oplysninger finder De pa typeskiltet. De opfordres til snarest efter [evering at notere
disse oplysninger pa denne side, s& De har det ved hinden, nar De skal bestille reservedele.

Typent.: Fabrikationsnr.:
Type no.: Prod. no.:
B#llart nr.: Prod. nr.:
Argang® Max. arb. tryk:
Year: Max. pressure:
Jahr: Max. Druck:
Egenvaegt: Spanding:
Net weight: Voltage:
Eigengewicht: Spannung:
Max. last:

Max. load:

Max. ladung:

18



S4.200.021 S$-2450 MK3




S2450 Mk 3
Snefreser Snowblow Schneefras
HYDROMANN

Kasse Hopper Behdlter
Pos  Res.no.
1 8000033 Gurniafd, 7XA375X800 efter TG Rubber Gummidichtung
2 54405002 Snegl for §-2450 MIYI Screw conveyor for 5-2450 MK T Schnecke [dr $-2450 MK IIT
3 25020601 Flangeleje UCF 2310-850 GGG40 Flanged bearing UCF 218-850 Flanschenlager UCF 210-850
4 54408002 Blasehjul for $-2450, Spec. Blowwheel for 8$-2450, Spec. Blasrad fGr £-2450, Spec.
5 S40ll0i4 Skar for $2450 M3 snefraser Share for §-2450 MK IIX Schar fur 5-2450 MK III
6 84014000 Slebesko, svejstc Skid-pans, welded Schleifstick
7 54401003 Ramme for $-2450 MK IXX Frame for 52430 M ITI Rahmen flir S2450 MK IXI
8 26020305 Simp. kadehjul 1"-272/e50-Ni4 Chain wheel 1* Kettenrad 1"
8 26020402 Simp. kadehjul 1"-302/050-Ni4 Chain wheel L"- =30 @50 Kettenrad 1"- z=30 @50
9 26020112 Simp. kadehjul 1'"-122/045-1014 Chain wheel 1" Kettenrad 1"
10 54413000 Simp. kade 1"x17,02-70 led Chaln 1"x17 Kette 1"xX17
10 S4413001 Simp. kade 1 "x17,02-84 led Chain 1"x17,02- 84 parts Xetre 1" 17,02~ 84 teile
11 $4204005 Sa2t, Kedestrammex for 1500-24%  Set, chain tightener Satz, Kettenspanner
12 54211000 Feder Key, Drilled Feder
13 23002801 Hagekile 14:9x55 Gib 14x9x=55 Hakenkeil 14x9x85
14 54406000 Kadeskarm for $-2450 Chain guard Kettenschultz
14 54406001 Redeskerm for 8-2450 Chain guard Ketten schutz
16 26085013 Not aksel @ 3/4"xE845 Not axle Antriesbwelle
16 26092360 Snefrase gearks. 1 3/4* 100HK Gear hox is"- 100Hp Getribe 1s" 100Hp
16 zE0%278O Snefraesegearks. 1 3/4" 100HK/1 Gear box s"- 100Hp-1000Rmc Getribe 1= 100Hp-1000Rpm
17 26080500 Boltkobling S60 25C0MM Reinforcement 860 2500Nm Kupplung
19 285020500 Flangeleje UCF 209-045% Flanged bearing UCF 20%-@4b Flanschenlager 209-m55%
a0 84403041 PTQ skarm, 1ille Screen Schutz
20 84403047 PO skerm, 2ille , 2008
21 54403042 Daksel for PO skarm Cap for PIO-Screen Deckel Lar Pro-Schirm
22 54403043 PTO skarm, Stor FTO screen, big PTO Schirm, gross
22 85454603046 FTO skarm, stor, 2009
23 54403106 Nagle f. pto-shkarm pin stifv
24 26050004 Drejekrans TYPE UOINOGO H=65mm Rotary rim 2610 Drehkrans 8630
24 26050005 Drejekrans TYPE UGINO70 H=65mm Rotary rim €700 Drehkranz ®700
25 54407001 Stetteleje mont. for §-2450 Supportbearing mounting 8-2450 brucklager Montage $-Z450 100
25 $£4£407041 Stotteleje $5-2450 100 HK Supportbearing $-2450 100 HK Drucklager $-2450 100 HK
26 22008708 Satskrue Mi6x45 8.8 FIB Set screw MiGx45 fzb 8.8 Setzschraube M16x45
27 22008704 Sxztskrue M16x5C £.8 FZR Set screw ML6xS0 fzb 8.8 Satzschraube M1EXSE0
28 22058704 Skive M6 FZB 30/17X3 Washer M16 fzb @30X@L7X3 Schieibe Mle
29 22052007 Lasemstrik M16 FZB Lock nut Mié fzb Gegenmutter Mi6
30 22008304 Setskrue MBx25 8.8 fzb Set screw MEx2S fzh 8.8 Satzschraube M8x25
31 22058600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 washer M8 fzb G24X68,4M2 Scheibe M8
32 22052003 Lasemetrik M8 FZR Lock nut M8 fzb Gegenmutter M8
33 22025504 Braddebolt Mlex50 FZB 8.8 spec Carriage bolt MIsxS0 fzb 8.8 Schwellenschraube M1&x50
34 22058308 Svarskive 1/2v FZB 29/14,5x3 Washer 1/2* fzb B8235XQ14,5X63 Scheibe 172"
35 8010034 Plastprop »l3 Plastic plug @13 Rundeinsdtze @13
36 22008603 Satskrue M14x490 8.8 FIRB Set screw Ml4xat fzb 8.8 Satzschraube M14x40
38 22052006 Lasemstrik Ml4 FIZB Lock nut M14 fzb Gegenmutler ¥Ml4a
39 21080000 Smerenippel M6 lige Greasenipple M6X1 straight Schmiernippel Méxl
40 22068411 Skive M10 FZB 20/10.5X2 Washer M10 Scheibe MLO0

13



S4.200.021 S-2450 MK3




BWEBS PO SO0 95T PS

depy ‘Bunsnbed jonue  L00°9GE S




S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Tud monteret tozzle, assambled Aufwhrfkamin, mentierxt
Pos Res.no, Rote
01 54456050 Tud til S2450-3300-V3300 Set, NWozzle for S2450Mk3-3300 Satz, Aufwirfkamin vir S2450Mk
02 S4456052 Klap til tud Flap for nozzle Klappe vir Aufwirfkamin
03 £4456051 Topklap til tud, svejst Topflap for nozzle Topklappe vir Aufwivikamin.
04  S4455053 mrm for topklap arm for topklap arm vir Topklappe
05 54456054 Rist til tud, svejst Grate for nezzle Rost vir Aufwirfkamin
07 22052005 Lasemptrik M1l2 F2B Lock nut MLz Cegenmutter M12
08 22058610 Skive M12 e23/213x2,5 Fzp Disc M12 Scheibe M12
0% 22002301 Magk. bolt M12x50 8.8 f2b Bolt M12x50 Bolzen M12Zx50
10 22002231 Mask. bolt Mi0x4s fzb 8.8 Bolt M10x45 Bolzen M10x45
11 22058410 Facetskive M10 FZB 20/10.5X2 Facet washer M10 Facettenscheibe M10
12 22052004 Lasewetyik M10 F&B Lock nut M10 Gegenmutter M10
13 22008508 Satskrue M12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube M12x35
14 22008404 Setekrue M10x30 8.8 fzb Set screw MlOx3e Satzschraube M10x30¢
15 22008403 Satskrue MiOx25 B.8 fzb Set screw M10x25S Satzschraube ML10x25
30 544561583 Handtag for tud Grib for Nozzle Handgriff wvar Aufw'urfkamin
31 54456056 Lasebeslag svejst Latch bracked Gegenblech
32 22052002 Lasemotrik M6 FZB Lock nut Mé Gegenmubter Mg
33 22058403 Planskive Mé 16/6,5x1 fzbh Face plate M6 Flanscheibe M6
34 22008204 Swtskrue M6x16 £.8 fzb Set screw MEx16E Satzschraube M6x16
35 54456154 Fieder for manuel klapstyring Tensionplate for $4456056 Fedey vir 54456056

21



S4.456.001 Seet hydr. styring for tud




Snefraser Snowblower Schneefra

S-2450 MK 3

HYDROMANN A/S

Hydraulisk styring

Hydraulic control

Hydraulisch steuwerung

Pos Res.no.
4 54456001 Sat, Hydr. styring for tud jounting set f. oil engine 250 Montierungssatz f. dlmotor 259
I 54456043 Konsol for cliemotor Conscle f. oil engine Konsole f£. dlmotor
2 54456109 Tandhjul f£. oliemetor Z=15, M6 Gear-wheel f. oil engine Zahnrad £. dlmotor
3 21070089  Oliemotor QMM BD Cl6 e.port Oilengine Olmotor
4 22012208 Skrue M6x12 8.8 CH fzb indv. & Screw M6x12 8.8 Schraube Méx12 8.8
5 22008304 Satskrue MBx25 8.8 fazb Set screw Max25 Satzschraube M8x25
6 22058600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer 48 Scheibe M8
8§ 220852003 Lasemetrik M8 F2B Lock nut M8 Gegenmutter K8
9 21062102 Pakring 1/2" Seal Ringi/z» Dichtring 1/2"
10 56005103 Mippel . cliemotor 3/8"x3/8" Nipoel Nippel
11 21000402 Hankebling 1/2% sterxling Male coupling 1/2" Hydr. hnschluss 1/2¢
i 21033431 Hydr. slange ©3/8"x3100 incl.l Hydr. hose e3/8"x3100 Hydr. Schlauch 93/8"x3100

22



depj je Buusinbal JpAH 1e8S - 900°95Y PS




S-2450 MK 3

Note

steuerung

T/ AeLa0ML /4

oyl

350¢ hose B3/E"R3500
8 fzb MIEME0
HE SRR dolzen MIZxGl
Shive } ¥ ] E MiI3 e EZ3RMLIZNZ, S scheibe MiZ

22082005 Lasemetrik M1Z FEB Lock nut
21062100 Pakring /4" Seal ring 1/4"

23



0G¥ZS ‘Buseydospiundail 0000L¥ VS




Trepunkts ramme

S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Threepoint frame

Dreipunk trahmen

Fos Res.no. Note
1 54410000 Trepunktsophang $-2450 Three peint frame Dreipunktrahmen
2 54214000 @jebolt for snefraser Ring bolt Ringbolzen 2002~
3 23005000 Traktorsplit 94,5X40 Split pin @¢,5x%40 gplint e4,5x40 2002~
4 23008203 Wagle @36/828 Spike @36/028 Hagel @36/228
5 23006002 Traktorsplit Q8%40 Split Pin w8x40 Splint e&x40
€ 8000066 D-liste cellegummi b-fillet, rubber

24

D-Kehlung, Gummi



¢/g iobaley Josgpniapal4 1eS 100001 ¥S




S-2450 MK 3
Snefraeser Snowblower Schneefra
Vestas hydromann

ederudleser Feder avsidger

P08 Res.no. Note

derudleser Kat, 2 ing Satv, Federauslosen Kat.

1 B4z05G02 Arm for oph. ved fiederudleser

for oph. ved feiderudlieser Release

L1rE0 420 1 TR

ion

RAL.

e
b
-
o«

ederudlieser, sv Tension wx B2LTLG

o

5 i1 hoved Mig Eyehol ->
g 2EOELTOR

25






S-2450 MK 23
Snefraeser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Stetteleje, monteret for S2450 Supportbearing. assambled for Dracklager, montiert var 52450

Res.no. Note
54407001 Stotteleje mont. for §-2450 Supportbearing mounting 5-2450 Drucklager Montage $-2450 100
23005126 Lasering @80 indvendig Ring lock @280 Schlieffring 80
21062232 Simmerring 84-50-10 Qil seal 80-50-10 Olfangring 80-50-10
25001008 Besning H21l Bush H21L Buchse H211
5 25001004 Svaerisk kugleleje 1211K Ball bearing 1211 Kugellager 1211
6 21060000 Smerenippel M6 lige Grease nippie MEx1 Schmiernippel Méxi
23005130 Lisering 8100 indvendig Ring lock 2100 Schliessring 2100
21062231 Simmerring 110/506x10,5 0il seal 110/50%10 Glfangring 110/50%x10
23005133 Lisering 2110 indvendig Ring lock elio Schliessring @110

26






S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Gearkasse 1 3/4%-100Bk

Gearhbox 1 3/4"-100Hk

Getriehe 1 3/4°-100Hk

Pog Res.no. MHote
1 260%2%51 Cearkassehus for 26092950 Gear housing Gehause
1 26032260 Snefrese gearks. 1 3/4" 100HK Gear hox i'n"- 100Rp Getribe 1m" 100HD
2 260982702 hksel for spidshjul Output shaft Helie
3 260392703 Spidsnhiul Bevel gear Zahnrad
4 26092704 Kronhjul Bevel shaft Stirnrad
5 26092355 hksel for blasehjul Axel for Blowwheel Welle £Or Blasrad
7 26092706 tellemhjul venstre Spur gear. L Stirnrad, L
8§ 26092953 Mellemhjul Spur gear Stirnrad
9 26092954 aksel ved mellemhjul 3haft Welle
10 26082710 Basning Bush Buchse
11 25030:05 Konisk rulleleje 32009 Cone reller bearing 32009 Kegelrollenlager 32009
12 25030110 Konisk rulleleje 32208 Cone roller bearing 32208 Kegelrollenlager 32208
13 25030103 Xonisk rulleleje 30208 Cene roller bearing 30208 Kegelrollenlager 30208
18 230085124 Lasering 875 indvendig Ring lock 275 Schliessying @75
19 23005128 Lisering 290 indvendig Ring lock €90 Schliefiring 290
20 23008126 Lasering ¢80 indvendiyg Ring leck o80 Schliefiring 80
Z1 23005020 Lasering 240 udvendig Ring lock @40 Schliessring o40
22 26092923 Passkive Pas wascher Passcheibe
23 26092922 Passkive Pas waschex Passcheibe
24 26092921 Pasckive Pas wascher Passcheibe
25 26082713 Pagskive Pas wascher Passcheibe
26 26082714 Passkive Pas wascher Passcheibe
27 26692718 Passkive Pas wascher Passcheibe
28 26092926 Pasgkive Pas wascher Passcheibe
29 26092325 Passkive Pas wascher Pagschelbe
30 26092924 Passkive Pas wascher Passcheibe
31 26092%29 Passkive Pas waschex rasscheibe
32 260692928 Passkive Pas wascher Passcheibe
33 26092927 Passkive Pas wascher Passcheibe
34 26092717 Passkive Pas wascher Passcheibe
35 260%2911 Skueglas 3/4" Level plug Schauglas
36 26092913 Bundprop Miéxl,5 incl.pakning Drain plug VerschlufSschraube
37 26092930 Udluftningsskrue M18x1.5 ¢,4b RAiring Screw MI8x1,5 0,4 bar Entlaftungsschraube
38 26092920 Pakning for bundprop Packing £. drain pluyg Dichtung f.VerschluBlschraube
39 22012500 Skrue Mi0x40 8.8 CH FZB indv.6 Screw M10x40 8.8 Schraube M10x40 8.8
40 22012501 Skrue M10x50 8.8 CH fzb indv. Screw M10x50 8.8 Schraube M10xS0 &.8
41 22056300 Centerfjederskive Mi0 FZB Spring washer M0 Federscheibe M10
42 25020108 Konisk rulleleje 30210 Cone roller bearing 30210 Kegelrollenlager 30210

27






S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefrd
HYDROMANN A/S

Gearkasse 1 3/4¢"-100Hk/10000md Gearbox 1 3/4"-100Hk/10000mdyr Getriebe 1 3/4"-100HK/10000mdy

POos Res.no. Note
1 26Q0%278Q Snefrasegearks. 1 3/4% 100HK/1
2 260382751  Gearkassehus for 26092750 Gear housing Gehause
3 26092702 aksel for spidshjul Qutput shaft Welle
4 26092703 Spidshjul Bevel gear Zahnrad
5 26092704 ¥ronhjul Bevel shaft Stirnrad
& 26032555 aksel for blazsehjul Axel for Blowwheel Welle rfir Blasrad
7 26092706 Mellemhjul venstre Spur gear, L Stixnrad, L
8 26092752 Besning Bush Buchse
g 26092753 pellemaksel Spur gear Stirnrad
10 26092710 Besning Bush Buchse
11 26092754 Mellemhiul Idle wheel Zwischenrad
12 26092755 Mellemhjul Idle wheel Zwischenrad
13 26092756 Aksel ved mellemhjul Shatt welle

14 25030108 Konisk rulleleje 32009 Cone reller bearing 3200% Kegelrollenlager 32009

15 25030113 Konisk rulleleje 30209 Cone roller bearing 30209 Kegelrollenlager 30209
16 250301311 Konisk rullelejer 32209 Cone roller bearing 3220% Kegelrolleniager 32209
17 25030108 Eonisk rullelesje 30210 Cone roller bearing 30210 Kegelrollenlager 30210
18 25030110 Kenisk rulleleje 32208 Cone rcller bearing 32208 Kegelrollenlager 32208
1% 25030103 Konisk rulleleje 30208 Cone roller bearing 30208 Kegelrollenlager 30208
20 21062225 Simmerring 80-40-10 ©il seal 80-498-10 Jlfangring 80-40-10

21 21062229 Simmerring %0-50-10 01l seal 50-50-10 Olfangring 906-50-10

22z 21062222 Simmerring 85-45-310 01l seal 85-45-10 Olfangring 8%-45-10

23 21062221 Simmerring 75-45-10 011 seal 75-45-10 Olfangring 75-45-10

24 26052711 Blanddeksel Plug Deckel

25 26092757 Rlanddaksel Plug Deckel

26 23005124 Lasering @7% indvendig Ring lock 75 Schliessring ©75

27 23005127 Lasering 885 indvendig Ring lock e85 Schliessring o8s

28 23005128 Lasering ©3%0 indvendig Ring lock 230 Schliefiring 90

29 23005136 Lisering @80 indvendig Ring lock @80 Schliefiving &80

30 230050620 L&sering £40 udvendig Ring lock 240 Schliessring @40

31 2eusz7iz Blaznddzksel Plug bDeckel

32 23000802 Feder 14x9x40 form A Key 14x9x40 form A Fader 14x9%x40 form A
33 26092717 Passkive Pas wascher Passcheibe

34 26092921 Fasskive Pas wascher Passcheibe

35 26092322 Passkive Pas wascher Passcheibe

36 26092823 Passkive Pas wascher Passcheibe

37 26092758 Passkive Pas wascher Passcheibe

38 26032759 Pagskive Pas wascher Fasscheibe

39 26092760 Passkive Fas wascher Passcheibe

40 2609271% Passkive Pas wascher Passcheibe

41 26092714 Pagskive Pas wascher Passcheibe

42 26092713 Passkive Bas wascher Passchelibe

43 26092761 Passkive Pas wascher Passcheibe

44 26092762 Passkive Pas wascher Passcheibe

45 26092763 Passhkive Pas wascher Passcheibe

46 260927064 Passkive PS40x50x0,5 Pas wascher Passcheibe PS 40x50x0.5

28



¢ o€
ce
v/ v/av oc
R 62

™
i
/
=/
RN
|

|

T i

K
)
Al
1
e

._A_Ml s

e il ; ;
s o
i I V22 IR eqfeshe e -
mwi;;!f:i”wf!“}ff, {1 e ‘ I
by e {2z - : -}
Bl L
P L

—_— _,v
9g———"""" \

R




S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Gearkasse 1 3/4"-100Ek/10000md

Gearbox 1 3/4"-100HK/L0000mdy

Getriebe 1 3/4"-100KBk/10000mdy

Pos Res.no. Note
47 26092765 Passkive PS40x50%0,3 Pas wascher Passcheibe P§ 40x50x0,3

48 260327686 Passkive Ps 40x50x0,1 Pas wascher Passcheibe PS 40x50x0,1

4% 26092911 Skueglas 374" Level plug Schauglas

50 26092930 vdluftningsskrue M18x1.5 ¢,4b hiring Screw M1Ex1,5 6,4 bar Entluftungsschraube

51 26092913 Bundprop #16x1,5 incl.pakning Drain plug verschluflischraube

52 26092920 Pakning for bundprop packing f. drain plug Dichtung f.VerschiuBschraube

53 22012500 Skrue MI0x40 8.8 CH FZB indv.§ Screw M10x40 8.8 Schravbe M10x40 8.8

54 22012501 Skrue M10x50 §.8 CH fzb indv, Screw M1Ox50 8.8 Schraube M10x50 8.8

85 22056300 Centexfjederskive M10 FZB Spring washer M10 Federscheibe M10Q

2%



0SPCS 10} 1=eXSiUEy  LO0'00E VS




S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

S@t, Kantskar

Set, Side share

Satz, Xantschar

Pos Res.no. Hote
S4300001 Sat, kantvinge heijre £. 5-2450 Set, sideshare §-2450 Batz, Kantschar 5-2450
1 $4302000 vipdeplade - hejre Plate Platte
2 54413100 Kantskar - hojre Side share Kantschar
3 22008403 Setgkrue MI0x2% 8.8 fzb Set screw M1Ox2% Satzschraube ML0x25
4 22058700 Skive M10 FEZB 30/10.5X2.5 Washer M10 Scheibe MiQ
5 22052004 Lasemgtrik ¥M10 FZB Lock nut MLO Gegenmutrer ¥M190
6 22008404 Seeskrue M10x30 8.8 fzb Seb screw M10x30 Satzschraube HM10x30

30



0G¥ZS Jo) oysadee)s Biisbensg 020 00€ 7S




S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

S=zt, Bev. slabeske Set, Movable skidpans Satz, Beweglich Schleifschuh
Pos Res.no. Hote
54300020 Swet, bev. slabesko for snefras Set, movable skid-pans - harde Satz, Beweglich $chleifstick,
1 S$4014002 Bevagelig simbesko, hejre Moving skin pans, right Bewegbar Schleifschuh, recht
2 22008706 Satskrue M1exS50 §.8 FIB Set screw MiGx50 Satzschraube M16x50
2 54014003 Bevagelig slabesko, venstre Moving skin pans, left Bewegbar Schleifschuh, link
& 22052007 Lisemetrik M16 FIB Lock nut Mis Gaegenmutter M16
37 22088701 Sverskive 5/8" FZB 35/1%,5x3 Washer 5/8" Scheibe $/8"

31



54.300.022 Stattehjul




S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Saxt, Stettehjul Set, Steadying Wheel Sate, Statzrad
Pos Res.no. Note
54300022 Sat, stettehjul f£. £-2450/2500 Ser, steadying wheel 5-2450/25 Satz, Stitzrad far $-2450/2500
1 84461040 Ophang Loy stettehjul Suspension for steading wheel aufhangung far sthtzrad
2 54461041 Hjulophang for stesttehjul Wheel suspension f. steadying Radaufhingung £ir stiatzrad
3 22002521 Mask. bolt M16x240 8.8 fzh Machine bolt M1€6x240 Maschine Bolzen M16x240
4 22052007 Lisemetrik M16 PIB Lock nut HM1g Gegenmutter M16
5 24000026 Hjul kpl.GK 16,5x6.5-8/6 KS213 Wheel complete Rad komplett
6 22008505 Smtskrue M12x35 8.8 fzb Set. screw M12x35 Satzschraube M12x35
7 220%8610 Skive M12 @23/elix2,5 FZB Disc Mi2 Scheihe M12
8 22052005 Lisemetrik M12 FZB Lock nut M1z Gegonmutter M1z

32






S-2450 MK 3
Snefrxser Snowblower Schneefri
HYDROMANN A/S

Laxssetud, El. regulering

Load nozzle, El. control

Ladekamin, EIL.

regelung

Pos  Res.no, Note
I 54465005 Sazt, lessetud m.el.xeg. af kla Set, loading nozzle, elekt. re Satz, Ladekamin £l.regelung de
2 21040013 Halvpart f.215 rerholder Half part f. @15 f. pipe strap Halp Teil £. 15 f£. Rohrschell
2 22012301 Skrue MEx2S 8.8 CH fzb indv. & Scxew MEx25 §.8 Schraube MEx35 8.8
3 22006021 Harndlesplit 23 type B Split Pin @3 Splinte 3
4 54456041 Klap for tud, snefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe f£. Auswurflkawin, 2500
S 84456044 Lagsetud for Snefraxser 2500, § Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500
6 S§4456045 hfdmkning for lassetud, 2500 Shield for loading nozzle, 250 Schirm fir Verladekamin, 2500
7 84456108 Nagle for tud Spike £. nozzle, 2500 Nagel fir Auswurxfkamin, 2500
8 S4465002 set, el-regulering af klap £. Set, elekt, reg. of f£lap - 250 Satz, El-Einstellung fir Klapp
9 22008505 Sztskrue 112x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube ML2x35

10 22052008 Lasemetrik Mi2 FZB Lock nut M2 Gegenmutier Mi2

i1 22058610 Skive M12 023/813%2.5 FiR Disc M1z Scheibe M12

12 S4456131 Hydraulikrer for lessetud Hydr. pipes for loading nozzle Hydr. Rohr f. Rohrschell
13 22087004 Sat skrue M3u25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

14 22952013 Lasematrik M3 FZB Lock nut Gegenmutter

15 54300114 Besning for tud

33






S-2450 MK 3
Snefreser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

Lassetud, Hydr. regulering Load nozzle, Hydr. control Ladekamin, Hydr. regelung

Pos Res . no. Note

1 54485004 Set, lassetud wm.hydr.reg. af k Set, loading nozzle, hydr. reg BSatz, Ladekamin, Hydr. reg. de
2 21040013 Halvpart f£.el5 rerholderx Half part f. @15 £, pipe strap Halp Teil f. 215 £. Rehrschell
2 21040093 Stakbolte 15-18 M6 Bolt 15-18 Me Boleen 145-18 Mé

2 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH fzb indv. & Screw MEX25 8.8 Schraube Mex25 §.8

2 54456131 Rydraulikrer for lassetud Hydr. pipes for loading noszle Rydr. Rohr £. Rohrschell

3 23006021 Harndlesplit 83 type B Split Pin o3 Splinte o3

4 54456041 Klap for tud, enefraser 2500 Flap for nozzle, 2500 Klappe £f. huswurfkamin, 250Q
5 S4456044 Lezssetud for Snefrgser 26800, & Loading nozzle, 2500 Verladekamin, 2500

6 S445€6045 Afdakning for lassetud, 2500 Shield for lecading nozzle, 250 Schirm fir Verladekamin, 2500
7 54456108 Hagle for tud Spike £. nozzle, 2500 Hagel fir auswurfkamin, 2500

8 54485002 Set, Hydr. regulering af klap  Set, hydr. reg. of flap - 2500 Satz, Hydr. Einstellung far KI

9 21001000 Hydr. rersamler $15 G151 Hydy. pipe joint &l15 Hydr. Rohrverschraubung eib
10 21620237 Eydr. slange ©3/8"x3700 Hydr. hose a3/&"x3700 Hydr. Schlauch e3/8"x3700
11 21062102 pakring L/2" Seal Ringl/za" Dichtring 1/2*

12 21000402 Hankobling 1/2" sterling Male coupling 1/2- Hydr. aAnschluss 1/2v

13 22008505 Setskrue H12x35 8.8 fzb Set screw M12x35 Satzschraube ML2x35

14 22052005 Lisemetrik M12 FiB Lock nut W12 Gegenmutter M12

1% 22058610 Skive M12 ©23/e13x2,5 FIB Disc M12 $cheibe M12

16 22007004 Sxt skrue M3x25 8.8 fzb Set screw Satz schraube

17 220529013 Lasemstrik M3 FIB Lock nut Gegenmutter

18 216040013 Halvpart f£.el15 rerholder Half part f. @15 f. pipe strap Halp Teil f£. ®»15 £. Rohxschell
18 22012301 Skrue MEx25 8.8 CH fzb indv. 6 Screw Méx25 8.8 Schraube M6x25 £.8

1% 54300114 Bosning for tud

34






Snefreser Snowblower Schneefrd

S-2450 MK 3

HYDROMANN A/S

Oliemotor Oilengine Olmotor
Pos Res.no.
1 S4300012 Set, oliemotor 2050-2450 Set, oilengine §-2450 Satz, Olwotor §-2450
2 21000406 Hankebling 1 1/4- Male coupling 1 1l/4n Hydr. hnschluss Aus.g. 1 1/4"
3 210008%1 Brystnippel! 3/4"x1 1/4% (02BP2C
4 21034420 Kydr. slange 1 1/4"x2000 Hydr . hose 1 1f4av Hydr. Schlauch 1 3/4"
& 21082105 Pakring 1" Seal ring 1" Dichtring 1°
& 210621087 pakring 1 1/a" feal ring 1 L/&" Dichtring 1 1/4"
7 21070220 Qliemotor OMV 315 @50 Oilengine Glmotor
T 23000802 Feder 14x9x70 foxm & Key 14x9x70 form A Feder 14x3x70 form A
& 21075193 Dobb. chockventil £."0MV" olie Dbouble crossover valve Doppelt brickbegrenzungsventil
9 22008303 Satskrue M8x20 8.8 fzb Set screw M8x2o Satzschraube M&x20
10 22008504 Satskrue H12x30 §.8 fzb Set screw M12x30 Satzschraube MiIZx30
11 22008707 Sztskrue M16x55 8.8 FzB Set screw M16xS8S Satzschraube 1H16x55
1z 21062013 O-ring @33%2,5 sh 70 O-ring e33x2,.5 sh7o Q-ring ©33x2.5x sh70
13 22052905 Lisemetrik M12 FZR Lock nut M12 Gegenmutter M12
14 22082007 Lisemetrik M1lé FIp Lock nut Hle Gegenmutter M1g
18 22056200 Centerfjederskive M8 fzb Spring washer M8 Federscheibe M8
16 220588600 Skive M8 FZB  24/8,4x2 Washer Mg Scheibe M8
17 22058701 Svaerskive §/8% FZB 35/17,5x3 Washer s/g&® Scheibe 5/8"
18 24100021 Mellemring £. kobling $ 145 VK Baffle ring Zwischenlagscheibe
19 54303001 Konsol for oliemctor, svejst Consele for oil engine Konsole fuxr Olmotor
20 54303108 Deksel f. motorkonsel Cap f. engine Deckel f. Motor
21 54303109 Koblingsdel for motor Coupling-part for engine Kupplungs-Teil £04r Motor
21 22018030 Svopskrue MEx10 45H sort w/kra Headless screw MExXLO anschlagsschraube MExX10
22 54303110 Koblingsdel for gearkasse Clutch part for gearbox Kupplungsteil fhr Getriebe
22 22018010 Stopskrue 48x10 45H sort wm/kra FHeadless screw MEx10 Anschlagsschraube MBx10
23 54403045 FTO sharm for oliemotorsat PTQ sereen for oil engine set PTO Schirm fiir &lmoter Satz
24 23008021 Harn&lesplit 83 type B split Pin &3 Splinte ®3
25 22012610 Skrue M12x40/60 8.8 CH fzb ind Screw M12x40/60 Schraube M1Zx40/60

35






S-2450 MK 3
Snefraeser Snowblower Schneefra
HYDROMANN A/S

o5 Hes.no.

i
Bl el Hydd 3 S0/20n65- 30 H rylindeg SR Hydr . £ 40/ 20RES
¢ BGZ03 iyt . A/ 20KI00

14
ie slonGral B3/E"K3T00
17 $4455003 reg, of fiap - 2500

3REL3

o2

36

Hote







